АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «РУДНИК-АБАГАЙТУЙСКОЕ»

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 августа 2018 года                                                            № 14

                                                  Н.п. Рудник Абагайтуй

    О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское» от 13.04.2018г № 12 об утверждении Комплексной муниципальной программы  «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское»  муниципального района «Забайкальский район» на 2018-2019 годы.

     В соответствии с ч.7.1, 7.2 ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст .2 Закона «О противодействии экстремистской деятельности», Федеральном законом от 28 июня 2014г № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» постановляет:

1. Паспорт комплексной муниципальной программы "Противодействие  экстремизму и профилактика терроризма на территории сельского поселения «Рудник- Абагайтуйское» муниципального района «Забайкальский район» на 2018-2019годы"   Раздел : источники финансирования правильно читать»2019 год местный бюджет-1500 рублей.»
2.Настоящее постановление  вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования .
3.Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетени «Рудничные новости»

Глава сельского поселения
«Рудник-Абагайтуйское»                                                   С.А.Суркова